PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO PARCIAL - PEB II MATEMÁTICA

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos
em Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Ubatuba.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

1º  GIOVANA NICOLINI DOS SANTOS 072501538-11 4 IDADE

 2º  ELIZIO IZARAEL BENTO GUIMARÃES 219134568-97 2,5 IDADE

 3º  ELIANA CLAUDIA DA SILVA GONÇALVES 297225228-41 2,5 IDADE

 4º  OMAR BOUERI DE SOUZA 019534928-86 2 IDADE

 5º
MARIA CRISTINA PEREIRA RABELLO

MAGALHÃES
738384547-15 2 IDADE

 6º  JANIS CERPE JUNIOR 053051128-26 2 IDADE

 7º  CRISTIANE TAVARES SILVA 141571938-14 2 IDADE

 8º  CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 141973828-39 2 IDADE

 9º
KATIA REGINA DOS SANTOS DA

APRESENTAÇÃO
267262428-82 2 IDADE

 10º  SILVANE DA SILVA BARBOSA 320733388-52 2 IDADE

 11º  PAOLA AUSNERY DE SOUSA CUBILLOS 404063218-41 2 IDADE

 12º  RAIANE BARBOSA MARTINS 407198108-33 2 IDADE

 13º  MAURO BUENO DA SILVA 605052308-87 0 IDADE

Ubatuba, 15 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016